

Agentia Teritoriala de asistenta Sociala Sud

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a sediului Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Taraclia

Valoarea de deviz 137 194,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	45,000	31,140 24,840	1 401,300 1 117,800
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	56,000	14,580 11,880	816,480 665,280
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	310,000	17,280 7,560	5 356,800 2 343,600
4	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	101,000	107,485 45,360	10 855,985 4 581,360
5	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	120,000	423,353 83,700	50 802,300 10 044,000
6	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	310,000	42,806 35,640	13 269,922 11 048,400
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	310,000	4,525 1,620	1 402,750 502,200
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	310,000	41,000 29,700	12 710,000 9 207,000

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
--	--	---	--	--	--	--

		Cheltuieli directe	lei	96 615,54
		Asigurare Sociala	24,00 %	9 482,31
		Cheltuieli de transport	3,00 %	1 667,79
		Total	100,00 +	107 765,64
		Cheltuieli de regie	3,00 %	3 232,97
		Total	100,00 +	110 998,61
		Beneficiu de deviz	3,00 %	3 329,96
		Total	100,00 +	114 328,57
		TVA	20,00 %	22 865,71
				137 194,28
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		39 509,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Sociala Sud

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatie a sediului Structurii Teritoriale de Asistentă Socială Taraclia****Valoarea de deviz 137 194,28 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,560	54,00	3 054,240
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	182,110	54,00	9 833,940
3.	7133010012100	Ipsosar	h-om	198,400	54,00	10 713,600
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	179,800	54,00	9 709,200
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	43,400	54,00	2 343,600
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,390	54,00	3 855,060
Total manopera						39 509,64

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	127,260	5,00	636,300
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,242	425,00	1 802,850
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,500	20,00	310,000
4.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	121,200	15,00	1 818,000
5.	2320166200729	Parchetin	l	1,350	120,00	162,000
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	46,500	18,20	846,300
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	124,000	21,00	2 604,000
8.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	128,650	23,00	2 958,950
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 328,150	2,50	3 320,375
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,186	2,00	0,372
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 103,600	2,00	2 207,200
12.	2670112204051	Placi din laminat	m2	127,260	300,00	38 178,000
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	155,000	3,50	542,500
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,490	15,00	52,350
15.	4100126202818	Apa	m3	3,030	15,00	45,450
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,000	3,50	108,500
Total materiale de construcții						55 593,15

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,370	75,00	477,750
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,600	35,00	126,000
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,120	75,00	909,000
Total utilaje de construcții						1 512,75

Cheltuieli directe	lei	96 615,54
Asigurare Sociala	24,00 %	9 482,31
Cheltuieli de transport	3,00 %	1 667,79
Total	100,00 +	107 765,64

Cheltuieli de regie	3,00 %	3 232,97
Total	100,00 +	110 998,61
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 329,96
Total	100,00 +	114 328,57
TVA	20,00 %	22 865,71

Total deviz: **137 194,28**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,140 24,840
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	54,00	12,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	54,00	12,420
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	120,00	3,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,580 11,880
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	54,00	5,940
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	54,00	5,940
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,280 7,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,00	7,560
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,545
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
4	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			107,485 45,360
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	54,00	30,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	54,00	15,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,875
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	425,00	17,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	75,00	9,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
5	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			423,353 83,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	54,00	74,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	54,00	9,180
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	300,00	318,150
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,303
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	15,00	15,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
6	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			42,806 35,640
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	54,00	34,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	54,00	1,080
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,00	7,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2,00	0,001
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,075
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,525 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,620
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,000

						29,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.